20  Januari  2022  perihal  permohonan  perpanjangan  sewa
tanah Aset Milik Pemerintah Daerah;

2.    Laporan Kantor Jasa Penilai Publik Pung's Zulkarnain dan
Rekan    Nomor    00078/2.0004-14/PI/11/0595/1/XI/2022
Tanggal 17 November 2022 bahwa nilai sewa selama 1 (satu)
tahun  adalah   sebesar  Rp  20.400.000,-   (dua  puluh  juta
empat ratus ribu rupiah);

3.    Nota Dinas Nomor 909.2/568/BKAD Tanggal 14 Februari 2023
Perihal Laporan Hasil Penelitian Permohonan Perpanjangan
Sewa Kios Pasalakan;

4.    Surat        Sekretaris        Daerah        Kabupaten        Cirebon
Nomor 909.22/ 1117/BKAD Tanggal  24  Maret 2023  Perihal

[...]

status   kepemilikan   tanah   yaitu   tetap'  Barang   Milik   Daerah
Pemerintah Kabupaten Cirebon.

KEEMPAT

KELIMA

KEENAM

KETUJUH

Formulasi  sewa  sebagaimana  dimaksud  pada  Diktum  KESATU
adalah sebagai berikut :
a.  Sewa per  1  (satu) tahun tanah seluas 760m2 adalah sebesar

Rp20.400.000,-( dua puluh juta empat ratus ribu rupiah);
b.  Perhitungan besaran sewa per 3 (tiga) tahun

Sewa Tanah             =   (nilai per tahun x 3 (tiga) tahun)
ST                                 =   Rp 20.400.000,-x 3 (tiga) tahun

=   Rp 61.200.000,-/3 (tiga) tahun

Besaran  sewa  Barang  Milik  Daerah  per  3  (tiga)  tahun  sebesar
Rp61.200.000.- (enam puluh satu juta dua ratus ribu rupiah) .

Ketentuan-ketenfuan pelaksanaan sewa dituangkan dalarn perj anjian
sewa menyewa antara Pemerintah Kabupaten Cirebon dengan Adi
Dahlan  Dkk  setelah  menyetorkan  uang  sewa  ke  Rekening  Kas
Umum Daerah.

Perjanjian  sewa  ditindaklanjuti  dengan  penyerahan  objek  sewa